[bookmark: _GoBack]Образец заполнения
заявления при обращении гражданина  по вопросу оказания услуг по газификации одноквартирного, блокированного  жилого дома с оказанием комплексной услуги (процедура № 10.3)

 Дятловский районный исполнительный комитет
гр-на ( гр-ки) Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество заявителя)
адрес регистрации г. Дятлово, ул. Пушкина, д.5               телефон +37529 11 22 333

Заявление

Прошу разрешить проектирование и строительство сетей газоснабжения за собственные средства к жилому дому, расположенному по адресу:  г.Дятлово, ул. Пушкина, д.5, кв.1 и принадлежащего мне на праве собственности.
К заявлению прилагаю:
- документ, подтверждающий право собственности на жилой дом, подлежащий газификации.

23.03.2024					                                    	И.И.Иванов

Дятловский районный исполнительный комитет
гр-на ( гр-ки)_______________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
_________________________________________________________________

адрес регистрации __________________________
__________________________________________
__________________________________________              телефон___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить проектирование и строительство сетей газоснабжения за собственные средства к жилому дому, расположенному по адресу:_____________________________________________________
принадлежащего мне на праве собственности.
К заявлению прилагаю:

«____»__________20___ г.   	____________	   _______________